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NR DAG Wedstrijd ORGANISATIE PLAATS NAAM SECRETARIAAT TELEFOON E-MAIL

1 zondag 21 april 2019 CTA De Peelbergen / Paard & Koets Kronenberg Dhr. Albert Voorn 06 - 53 84 25 12 info@albertvoorn.com

2 zondag 28 april 2019 Tour Classique Dhr. en Mevr. Lockefeer Eede (Zeeland) Dhr. Bert Lockefeer 06 - 20 62 50 00 bert@lockefeer.nl

3 zaterdag 5 mei 2018 CTA Bloemenrit Limmen Limmen Mevr. Jose Baltus 072 - 505 13 88 info@loonbedrijfbaltus.nl

4 zaterdag 4 mei 2019 CTA Vechtdalkoetsiers Ommen Mevr. Carla Masselink 06 - 34 84 54 48 omommen@hotmail.nl

5 zondag 2 juni 2019 CTA De Koets 'n Keerls Losser Mevr. Brigitte Pouwels 06 - 54 27 75 39 lenbpouwels@hetnet.nl

6 zondag 26 mei 2019 Rit Museum Nienoord Leek Secretariaat Nienoord 06 - 19 23 85 77 jeehaa44@gmail.com

7 zondag 9 juni 2019 CTA Hippische vereniging St. Servatius Valkenswaard Mevr. Henja Wassink - Kwinten 040 - 20 68 336 henja@onsmail.nl

8 zondag 30 juni 2019 Rit Almelose Ruiterdagen Almelo Dhr. Eddie Schoneveld 06 - 30 05 47 80 schoneveld@almelose-ruiterdagen.nl

9 6 & 7 juli 2019 CIAT RIJO Stables Weert Mevr. Jolanda Rutjens 06 - 20 31 43 10 r.rutjens@hetnet.nl  

10 zaterdag 6 juli 2019 CTA /Rit Wapenvelds Gerij Wapenveld Dhr. Henrico Bouw 06 - 21 22 06 33 henrico@4kantemeter.nl

11 zaterdag 13 juli 2019 CTA Kargadoor Zuidwolde Zuidwolde Dhr. Henk Tichelaar 06 - 20 44 11 99 info@kargadoorzuidwolde.nl

12 zaterdag 20 juli 2019 Rit Menvereniging HARP Hardenberg Mevr. Ina Nijeboer Onbekend authentiekhardenberg@hotmail.com

13 zondag 11 augustus 2019 CTA In de Reep'n Vorden Mevr. Willie Bogers 06 - 23 22 55 21 info@indereepn.nl

14 zaterdag 31 augustus 2019 Rit Stichting Fraylema Koetsentocht Slochteren  Dhr. Roel de Vries 0598 - 43 26 28 r.de.vries96@kpnplanet.nl
15 zaterdag 14 september 2019 NK Koets 'n Keerls Diepenheim Mevr. Brigitte Pouwels 06 - 54 27 75 39 lenbpouwels@hetnet.nl

16 zaterdag 28 september 2018 CTA Werfhorstruiters Elburg Dhr. Marten van Wijhe 06 - 54 22 68 79 koetsentochtelburg@gmail.com

 Kalender 2019 NVTG


